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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91309036H

2. Data e Regjistrimit 09/01/2019
3. Emri i Subjektit Creative Solutions AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Dhimiter Shuteriqi, Pasuria nr 6/366-H5, Zona Kadastrale 
8260 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Programim faqesh interneti (Web Design-Development) si 

dhe mirembajtjen tyre. Tregtim te programeve informatike 
(software-ve). Programim dhe zhvillim te aplikacioneve 
web-based. Marketing, dhenie me qira dhe asistence teknike 
per hardware dhe pajisje elektronike. Prodhimi, marketingu, 
dhenie me qira dhe asistence teknike te software. Blerja dhe 
menaxhimi i patentave. Krijimi dhe menaxhimi i faqeve te 
internetit, aktiviteti i dizenjimit te faqeve te internetit, dizajn 
grafik (statike, dinamike dhe multimedia), reklama. 
Konsulence e teknologjise se Informacionit dhe komunikimit 
per bizneset, shoqerite ente publike dhe studio profesionale. 
Kerkimin, projektimin, prodhimin, tregtine, shperndarjen dhe 
promovimin e produkteve te informacionit, si dhe sigurimin 
e sherbimeve te grafikeve kompjuterike. Kerkimin, 
projektimin, zbatimin, zhvillimin, realizimin, mirembajtjen 
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dhe menaxhimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 
telekomunikacionit. Sigurimin e sherbimeve te komunikimit 
multi-modal (fax, web, call center, sherbime celulare, etj.). 
Ofrimin e sherbimeve ne lidhje me teknologjine e 
informacionit, telematike dhe perpunimin e te dhenave. 
Ofrimin e sherbimeve te menaxhimit dokumentar, fizik dhe 
elektronik, duke perfshire arkivimin optik dhe faturimin 
elektronik, sherbimet te dhenave te hyrjes, skanim dhe 
indeksimin e dokumenteve leter dhe workflow. Sherbimet e 
projektimit, prodhimit, zhvillimit dhe menaxhimit te 
aplikacioneve dhe zgjidhjeve informatike si dhe zbatimit te 
saj, personalizimit dhe racionalizimit. Fitimin, kalimin dhe 
shfrytezimin tregtar ne ndonje forme te software ne pronesi 
ose te perdoren nen lejen e perdorimit; shfrytezim ekonomik 
ne Cfaredo forme te teknologjise, tekst, dizenjime, markat, 
patentat, licencat, produktet, grafike, informatike dhe 
intelektuale edhe ne koncesion ose per llogari te te treteve ne 
lidhje me informacionin. Marrja pjese dhe dhenia e 
asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes. Shitja e 
blerja e pajisjeve TI - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per 
montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe 
realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. 
Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. 
Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te 
menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. 
Programim programe implementim isistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve),mirembajtje sistemesh 
dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). 
Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me 
synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe 
interneti, pergatitje reklamash, posterash, ftesash, 
kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice 
dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe 
elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
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menaxhimi te sistemit bankar. Realizimi i import-eksportit te 
te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te 
aplikueshme ne sektore te ndryshem. Instalime mirembajtje 
paisjesh teknike, special (kaldaja, kondicionier, sistemet e 
ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i dhomave serverash. 
Ofrimi i sherbimve te sekretarise e te asistences ne fusha te 
ndryshme. Ofrimi i sherbimeve e konsulences financiare e 
ekonomike. Menaxhimi i aktivitetit ekonomik e financiar 
(outsource). Krijimi, menaxhimi e realizimi i fushatave 
marketing. Menaxhimi e perditesimi i llogarive te rrjeteve 
sociale, ngarkimi e shkarkimi i materialeve. Dergimi i e-
maileve promocional e te lidhura me te. Realizimi dhe 
prodhimi i spektakleve dhe shfaqjeve argetuese, pergatitje, 
sherbim menaxhim dhe mbeshtetje teknike per konferenca, 
kongrese dhe ceremoni. Prodhimi dhe shperndarja e 
programeve publicitare. Shitja e hapesires publicitare 
televizive, radiofonike, interneti; sinjalistika rrugore. Krijimi 
i fushatave publicitare. Realizimi i projekteve per marketing 
dhe komunikim publicitar si dhe zbatimi i tyre ne emer te 
organeve publike, shoqerite private dhe me vete, per 
prezantimin dhe promovimin e shitjes, ne tregjet europiane 
dhe jashte Europes, te produkteve dhe sherbimeve; 
Aktivitetet e sherbimeve te konsulences menaxheriale te 
lidhura me to, sherbime te kerkimit te tregut dhe sondazh te 
opinionit publik, sherbime publicitare, sherbimet botuese dhe 
Shtypi si sherbime informatike dhe te lidhura me to. Ofrimi i 
sherbimeve turistike dhe paketave turistike, prerje biletash ne 
destinacione te ndryshme, pergatitje turesh brenda dhe jashte 
Shqiperise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo 
veprimtari tjeter te nevojshme apo te favorshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise.
Estela Laze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 07/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EstelaLaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 



4

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EldiLaze

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Creative Solutions AL
E-Mail: estelamezani89@gmail.com  
Telefon: 0692338011  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056095-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1073380B-7C60-4BF9-B634-09BBEC00F0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A2A90E-0EA6-473E-9050-FDD7BEC2BA6B

